关于友好区第二届人民代表大会第四次会议代表意见建议的答复

佟荣海代表:

您好!您提出的第25号(民生类)《关于加工厂休闲广场积雪无人清理的建议》已收悉，现将办理情况答复如下:

1.每年度冬季除雪工作市政环卫服务中心都是按照区政府下发的冬季除雪方案要求划分的责任范围进行清理，而且清理的是城区主次干道车行道和人行道的积雪清扫和清理，加工厂休闲广场不在我单位清扫范围内。

2.关于加工厂铁林镇的休闲广场积雪无人清理的问题，虽然不是我单位清理任务，但是铁林镇与市政环卫服务中心联系加工厂休闲广场的积雪进行了多次清理，保障了居民顺利出行。

3.建议相关部门明确加工厂休闲广场除雪责任单位。

附件:友好区第二届人民代表大会第四次会议第25号建议

                               友好区市政环卫服务中心

                                   2024年3月27日